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فریده خسروی  پس از تهدیدهای رژیم صهیونیستی 
که گفته بود نیروهای ما در کنار معترضان هستند، در 
مشهد نیز که ترامپ، رئیس‌جمهور متوهم آمریکا  
مدعی فتح آن شده بــود، مانند دیگر شهرهای ایران 
عزیز شاهد حضور عناصر مــزدور و خرابکار در میان 
معترضان بودیم؛ جنایتکارانی که با آسیب به اموال 
عمومی و آتــش زدن فــروشــگــاه‌هــا، بانک‌ها و منازل 
شخصی مردم، خیلی زود چهره واقعی خود را نشان 
دادند و معترضان به تورم و وضعیت معیشتی نیز راه 
خود را از آن‌ها جدا کردند. در میان این خرابکاری‌های 
نیروهای مزدور دشمن، تعدادی از مدافعان امنیت از 
جمله فرج‌الله شوشتری فرزند سردار شهید شوشتری 
به شهادت رسیدند؛ مــردان برومندی که چهار تنَ از 

آن‌ها متولد دهه ۸۰ بودند.
به همین خاطر مردم شهیدپرور مشهدالرضا)ع( روز 
گذشته قرار بود علیه عناصر تخریبگر و تروریست‌های 
مسلح وابسته به آمریکا و رژیم صهیونیستی دست 
به راهپیمایی اعتراضی بزنند و جنایات این مــزدوران 

دشمن را محکوم کنند.
هنوز دقایقی بــه ساعت ۱۴ مــانــده بــود کــه از میدان 
۱۵خرداد به سمت میدان بسیج حرکت کردم و با سیل 
پــرخــروش مـــردم، هــمــراه و راهــی مــیــدان بسیج شــدم. 
جمعیت هر لحظه فشرده‌تر می‌شد. برخی از مردم از 
خانه‌هایشان پرچم‌ ایران را با خود آورده‌ بودند، بعضی 
نیز قرآن در دست داشتند و آمده‌ بودند تا پاسخ همه 
ــا بــه کتاب  توهین‌ها و جسارت‌هایی را کــه ایــن روزهـ
مقدس مسلمانان صورت گرفته بود، بدهند و بگویند 
نوری که خدا روشن کرده، هرگز با آتش فتنه خاموش 

نمی‌شود.
ــدم، جــمــعــیــت مــانــنــد  ــ ــی بـــه مـــیـــدان بــســیــج کـــه رســ
راهپیمایی‌های ۲۲ بهمن فشرده شده بود. گویی یک 
ــرار بــود حماسه‌ای دیگر بــرای  مــاه زودتـــر در ۲۲ دی ق

پاسداشت انقلاب اسلامی رقم بخورد.
پرچم‌های کوچک و بــزرگ سه رنــگ ایــران اسلامی و 
عکس‌ رهبر معظم انقلاب و امام خمینی)ره( و شهدایی 
ــرار بــود در ایــن مــراســم تشییع شــونــد، در دست  کــه ق
مردان، زنان، دختران و پسران نوجوان به آسمان رفته 

بود.
هنوز مراسم به صورت رسمی آغاز نشده بود که مردم 
شعارهای مــرگ بــر آمریکا، ایــن همه لشکر آمــده به 
عشق رهبر آمده و الله‌اکبر را سر می‌دادند و در پاسخ به 
یاوه‌گویی ترامپ که گفته بود مشهد را فتح کردیم، همه 

جمعیت یکصدا و بلند گفتند: غلط کرده!
پس از قرائت آیاتی از قرآن و خواندن صلوات خاصه 

امام رضــا)ع(، مردم ولایتمدار مشهدالرضا)ع( سرود 
ملی ایــران را بلند و یکصدا خواندند. هنگام خواندن 
سرود ملی، برخی سلام نظامی دادند و بعضی‌ها عکس 
شهدا و امامین انقلاب یا پرچم ایــران را بــالا بردند. 
در ادامــه ایــن اجتماع عظیم مــردمــی، شاعر نوجوان 
مشهدی پشت تریبون رفت و مردم با رجز حیدر حیدر 
و شعار مرگ بر وطن‌فروش خائن، او را همراهی کردند.

وقتی این شاعر به مصرع »والله از این مرد کسی ایران 
دوست‌تر نیست« و مصرع »دست از این مرد هرگز 
بــرنــداریــم« رســیــد، مــردم در پــاســخ، شعار »لبیک یا 
خامنه‌ای« را سر دادند و بار دیگر با ولی‌امر مسلمین 

جهان بیعت کردند.
ــتــمــدار مشهد با  در ادامــــه، جمعیت عــــزادار و ولای
شعارهای »این همه لشکر آمده به عشق رهبر آمده‌« و 
»ما اهل کوفه نیستیم علی تنها بماند«، ارادت خود را 

به رهبر معظم انقلاب نشان دادند.
مــردم دیـــروز بــا بغضی در گلو و مشتی گــره کـــرده، به 
این راهپیمایی اعتراضی آمده بودند. به همین خاطر 
خــودشــان شعارهای جدیدی علیه دشمنان انقلاب 
اسلامی سر می‌دادند؛ به‌ عنوان مثال شعار »مرگ بر 
پهلوی« به صورت خودجوش از گوشه‌ای از جمعیت 
بلند شد و کم‌کم همه جمعیت یکصدا ایــن شعار را 

فریاد زدند.
در ادامه این مراسم باشکوه مردمی، دختران نوجوان 
ــران« را کــه حــاج محمود کریمی در  مشهدی »ای ایـ
محضر رهبر معظم انقلاب، در ماه محرم امسال اجرا 

کرد، روی سن به اجرا گذاشتند.
»مــرگ بر فتنه‌گر« و »مــرگ بر آشوبگر« نیز در کنار 
شعارهای »بسیجی سپاهی تشکر تشکر« و »نیروی 
انتظامی تشکر تشکر« از شعارهایی بودند که مردم 

دیروز سر دادند.
مجری برنامه از قصه ملینای سه ساله که این روزها در 
کرمانشاه به دست تروریست‌ها به شهادت رسید، به 
قصه شهادت سه ساله حضرت اباعبدالله)س( گریز 
زد و صدای گریه مردم عزادار که داغدار شهدای مدافع 
وطن و هموطنان بی‌گناه هستند، بلند شد و از سویدای 
دل به یاد لحظه دلهره حضرت زینب)س( در گودی 

قتلگاه، »یا حسین)ع(« گفتند.
در ادامه، مردم شهیدپرور مشهدالرضا)ع( با رجز حیدر 
حیدر به استقبال پیکر شهدا رفتند و به سمت حرم 
مطهر رضــوی حرکت کردند و به قول مجری مراسم، 
مدافعان حرم جمهوری اسلامی را تا حرم مطهر امام 

رضا)ع( بدرقه کردند.
دیروز بیش از همیشه شعارهای »مرگ بر آمریکا« و 

»مرگ بر اسرائیل« روی لب مردم بود؛ اما شعارهای 
جدیدی نیز در پاسخ به فتنه‌گران در این اجتماع عظیم 
مردمی همچون »ما همه با هم هستیم/ پشت ولایت 
هستیم«، »آمده لشکر رضا به میدان/ فاتح بر فتنه 
شده خراسان«، »قرآن بر سر ماست/ مسجد سنگر 
ماست«، »منافقان قاتل/ زهی خیال باطل«، »مشهد 
سقوط نمی‌کنه/ ترامپ رو نابود می‌کنه« و »بترسید 

بترسید/ ما همه با هم هستیم« سر داده شد.
مردم در این اجتماع در کنار شعارهایی که در حمایت 
از انقلاب، نظام اسلامی و ارزش‌های دینی سر دادند، 
همچنان معترض به وضعیت کنونی اقتصادی بودند 
و با پلاکاردها و دستنوشته‌هایی که داشتند، خواستار 
عزل مسئولان ناکارآمد و بهبود وضعیت اقتصادی 
کشور شــدنــد. همچنین شعارهایی مانند »مفسد 
اقتصادی اعدام باید گردد« و »اعتراض حق ماست/ 

اغتشاش ننگ ماست« را سر دادند.
در مسیر تشییع پیکر شهدا، چهره‌هایی را می‌شد دید 
که به چشم ظاهربین ما شاید هیچ نسبتی با انقلاب 
نداشته باشند؛ اما درونشان چیز دیگری می‌گفت و در 
این راهپیمایی عظیم با شور و هیجانی خاص با شعارها 
همراهی می‌کردند. به قول سردار شهید قاسم سلیمانی، 

سردار دل‌ها »آن دختر کم‌حجاب هم دختر ماست«.
ــا کــودکــانــی کــه در آغــوش  ــردان نــیــز ب ــان و مــ بــرخــی زنـ
ــرای دفــاع از آرمــان‌هــای انــقــاب بــه میدان  داشتند، ب

آمده بودند.
همه آمــده بودند؛ از پیر و جــوان و زن و مــرد تا کودک 
و نوجوان همه در ایــن راهپیمایی به شکرانه داشتن 
امنیتی که چند روزی توسط مزدوران و عوامل استکبار 
جهانی به هم خــورده بــود و بزرگداشت یــاد و خاطره 

شهدای مدافع امنیت شهر آمده بودند.
در ادامه، به سراغ بعضی از مردم رفتم تا نظر آن‌ها را در 

مورد یاوه‌گویی‌های ترامپ در مورد مشهد جویا شوم.
خانم شکرریز که چهل ساله است و همراه با همسر و 
فرزندانش به این راهپیمایی آمده بود، در این باره گفت: 
زهی خیال باطل. معنای این حرف را خودش می‌داند. 
آمریکا باید بداند که ما پشت سر رهبر عزیزمان هستیم 
و از رئیس‌جمهور محترممان هم به عنوان منتخب مردم 
حمایت می‌کنیم. دشمن هر چقدر تحریم‌ها را افزایش 

دهد، ما متحدتر خواهیم شد.
آقای محمدی پنجاه و پنج ساله نیز در گفت‌وگو با طوس 
درباره توییت ترامپ درباره فتح مشهد بیان کرد: ترامپ 
حرف مفت زیاد می‌زند و در توهم است. الحمدلله مردم 
آمده‌اند و پای کار انقلاب هستند. درخت انقلاب با خون 
شهدا آبیاری شده و به واسطه چند نفر از اراذل و اوباش 

برایش اتفاقی نمی‌افتد. شاید شاخ و برگ این درخت 
بشکند و زخمی شود؛ اما این درخت تنومند هیچ وقت 

نمی‌شکند و سرپا می‌ماند.
خانم جــوان دیگری نیز در پاسخ به ترامپ اظهار کرد: 
ترامپ غلط کرده. او اول برود مشکلات کشور خودش 

را حل کند.
خانم علویان که ۱۸ سال داشت و همراه مادر و خواهرش 
به ایــن راهپیمایی آمــده بــود هم در پاسخ به یاوه‌گویی 
ــاره مشهد ابــراز کــرد: ترامپ  رئیس‌جمهور آمریکا درب
خیلی خواب می‌بیند. به قول رهبر معظم انقلاب، شتر 
در خواب بیند پنبه دانه. در آینده به او نشان می‌دهیم 

چه کسی شکست می‌خورد.
خانم رضاییان هم که با فرزندانش به این راهپیمایی 
آمده بود، در گفت‌وگو با طوس گفت: من به ‌عنوان یک 
شهروند مشهدی می‌گویم ترامپ با چه تصوری از مردم 
مشهد چنین حرفی زده اســـت؟ واقــعــاً ایــن صحبت 
خنده‌دار است. ما در مشهد گنبد طلا داریم که از گنبد 
آهنین اسرائیل که ســوراخ هم هست، ارزش بیشتری 

دارد.  
آقای کارگر هم که تنها در این راهپیمایی شرکت کرده و 
اشک در چشمانش حلقه زده بود، بیان کرد: حرف ترامپ 
واقعیت ندارد و فقط می‌توانم بگویم مرگ بر آمریکا. دلم 

از شهادت جوانانمان آتش گرفته است.
خانم دلقندی که سی و شش ساله است و از ظاهرش 
نمی‌توان حــدس زد در ایــن راهپیمایی شرکت کند، با 
شور و شوق در حالی که شعار می‌داد، در پاسخ به ترامپ 
گفت: آقای ترامپ غلط کردی، هم تو هم رضا پهلوی. ما 

پشت رهبرمان هستیم و خواهیم ماند.
محمدصالح صفایی چــهــارده ساله نیز که با مــادرش 
در این راهپیمایی شرکت کرده بود، در پاسخ به توییت 
ترامپ در مــورد مشهد بیان کــرد: من آرزو دارم ترامپ 
نابود شود و به‌ زودی امام زمان)عج( ظهور کند. آمریکا 

هیچ غلطی نمی‌تواند بکند.
 پیکر شهدا به نزدیکی حرم مطهر رضوی رسیده و حالا 
آرامش قلب این زنان و مردان نیز تنها اشک ریختن پای 
روضه امام حسین)ع( در کنار پیکر شهدایشان بود. دست 
ارادت بر سینه و گونه‌های خیس این مردم، گواه دلدادگی 

آن‌ها به این مسیر پرنور حسینی است.
مــردم در انتهای ایــن راهپیمایی عظیم با شعارهای 
»تروریست مسلح اعدام باید گردد« و »انتقام انتقام«، 
برخورد قاطع قوه قضائیه با اغتشاشگران را درخواست 
کـــردنـــد. همچنین از مــجــلــس شــــورای اســامــی نیز 
خواستار مبارزه با مفسدان اقتصادی شدند که باعث 

و بانی مشکلات اقتصادی در کشور هستند. 

 مردم مشهد در محکومیت اغتشاشگران و آشوبگران در ناآرامی‌های اخیر 
همپای ملت ایران در سراسر کشور بعد از ظهر روز گذشته به‌پا خاستند

مردم مشهد یکصدا علیه آشوبگران

I 10841 شــماره I ســال ســی و نهــم I 2026 13 ژانویــه I 1447 23 رجــب I 1404 سه‌شــنبه 23 دیI

اخبار

۹ دستگاه آمبولانس اورژانس ۱۱۵ مشهد 
در ناآرامی‌ها دچار آسیب شدند

رئیس اورژانـــس پیش‌بیمارستانی و مدیریت حــوادث دانشگاه 
علوم پزشکی مشهد گفت: در اغتشاشات روزهای اخیر ۹ دستگاه 
آمبولانس اورژانــس ۱۱۵ مشهد از ۲۰ تا ۱۰۰ درصد دچار آسیب و 

خسارت شدند.
علی یزدانی در گفت‌وگو با ایرنا افــزود: از این تعداد، یک دستگاه 
آمبولانس اورژانس ۱۱۵ مشهد به طور ۱۰۰ درصد و کامل سوخته و از 
چرخه عملیاتی خارج شده و بقیه آمبولانس‌ها ۲۰ تا ۳۰ درصد دچار 

آسیب و خسارت شدند.
وی ادامه داد: همچنین در این ایام سه نفر از تکنسین‌های اورژانس ۱۱۵ 

مشهد از سوی اغتشاشگران مورد ضرب و شتم قرار گرفتند.
رئیس اورژانس پیش‌بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه علوم 
پزشکی مشهد اظهار کرد: همچنین در این بازه زمانی یک آمبولانس 
خصوصی هنگام انتقال بیمار به بیمارستان دچار آسیب و خسارت 
شد و کارشناسان فوریت‌های پزشکی، نیروهای اورژانــس و بیمار 
داخل آمبولانس دچار مصدومیت شدند که هم‌اکنون این افراد در 

بیمارستان شهید کامیاب مشهد بستری و تحت درمان هستند.
یزدانی با اشاره به اینکه تأمین خودروها و تجهیزات امدادی با توجه 
به تحریم‌ها و بالا بودن هزینه‌ها کار آسانی نیست، گفت: تأمین 
آمبولانس با تجهیزات آن ۱۵۰ تا ۲۰۰ میلیارد ریــال هزینه دارد و 
آسیب‌های روزهای اخیر خسارت چند میلیاردی به این حوزه وارد 
کرده که بی‌شک تأمین و جایگزین کردن آن‌ها با تحریم‌های موجود، 

کار آسانی نیست.

 مدارس خراسان رضوی 
روزهای ۲۳ و ۲۴ دی تعطیل شد

مدیر کل آمــوزش و پــرورش خراسان رضوی گفت: مــدارس سراسر 
استان در تمامی مقاطع در دو نوبت صبح و عصر روزهای سه‌شنبه و 

چهارشنبه ) ۲۳ و۲۴ دی‌( تعطیل شد.
مصطفی اسدی در گفت‌وگو با ایرنا افزود: براساس تصمیم‌گیری انجام 
شده، تمامی مدرسه‌ها در مقاطع مختلف شهرها و شهرستان‌های 

خراسان رضوی در این دو روز تعطیل است.
وی تأکید کرد: شهروندان هرگونه تصمیم‌گیری در خصوص فعالیت 

مدرسه‌ها را از طریق رسانه‌های رسمی کشور و استان دنبال کنند.
 مدیر کل آمــوزش و پــرورش خراسان رضــوی اضافه کــرد: همچنین 
تمامی آموزشگاه‌های زبان و علمی آزاد، سالن‌های مطالعه و کلاس‌های 
فوق‌برنامه آموزشی استان در روزهای سه‌شنبه و چهارشنبه هفته 

جاری همزمان با مدرسه‌های استان تعطیل است.

 2همت خسارت 
در پی اغتشاشات اخیر مشهد

شهردار مشهد از 2همت خسارت تخریب در سطح شهر مشهد 
در پی اغتشاشات چند روز گذشته خبر داد و گفت: هدف‌گذاری 

آشوبگران برهم زدن آرامش، ایمنی و امنیت مردم است.
محمدرضا قلندر شریف افزود: 2هزار میلیارد تومان خسارت زده شده 
به اموال عمومی در شهر مشهد، معادل بر هم زدن هزاران میلیارد از 
آرامش شهر است. تاکنون 16 دستگاه اتوبوس در سطح شهر به دلیل 

آتش‌سوزی از رده خارج شده است.
وی عنوان کرد: به وسیله اتوبوس بیش از یک‌میلیون نفر و توسط 
قطارشهری حدود 350 هزار نفر در روز جابه‌جا می‌شوند و اتوبوس و 
مترویی که به دلیل ایمنی نتوانست به شکل مطلوب خدمت‌رسانی 
کند، در این چند روز موجب شد مردم از خودرو شخصی و تاکسی‌های 
اینترنتی بیشتر استفاده کنند. در نتیجه موجب ازدحام ترافیکی شد 

و آرامش، ایمنی و امنیت مردم را مختل کرد.
شهردار مشهد اظهار کرد: آشوبگران همزمان چراغ‌های راهنمایی و 
رانندگی و دوربین‌های کنترل ترافیک را تخریب کردند و در حال حاضر 

300 دوربین کنترلی ما از رده خارج شده است.
قلندرشریف بــیــان کـــرد: یــک ایستگاه آتش‌نشانی نیز توسط 
اغتشاشگران به صورت کامل در آتش سوخت، سه دستگاه خودرو 
عملیات آتش‌نشانی نیز هنگام عملیات آتش زده شد و سه دستگاه 

خودرو دیگر نیز به دلیل شدت آسیب‌های وارده از مدار خارج شد.
وی ادامه داد: پنج ساختمان شهرداری نیز مورد هجوم قرار گرفته و 
به آتش کشیده شده، سه ایستگاه استراحت کارگران )ایست‌کار( و 
پنج فروشگاه »شهرما« نیز توسط تخریبگران آتش زده شده و ارزاق 

عمومی مردم به سرقت رفته است.
شهردار مشهد گفت: هزار اصله درخت و 3هزار درختچه نیز در این 
ایام در سطح شهر در پی اقدام‌های اغتشاشگران در آتش سوخته و 

۲هزار مورد پایه چراغ روشنایی و هفت آب‌نما هم از بین رفته است.
وی افزود: ما نیز در این حوادث دو شهید داشتیم که با حمله به یکی 
از مهم‌ترین ساختمان‌های شهرداری به شهادت رسیدند. یکی از 
این شهدا هدف تیر مستقیم به سر بوده و دیگری در آتش‌سوزی که 
ایجاد شد، به شهادت رسید. نام‌های این دو بزرگوار شهید حسین 
غلامی و شهید عیسی علیپور اســت و ما به ایــن شهدا افتخار 

می‌کنیم.
قلندر شریف اظهار کرد: در سال جاری بودجه شهرداری 72هزار 
میلیارد تومان اســت و هرچه درآمــد دارد، هزینه می‌شود. از این 
میزان، بودجه عمرانی ما حدود 30 همت است که در قسمت‌های 
قطارشهری، اتوبوس‌ها، فضای سبز و بوستان‌ها مورد استفاده قرار 
می‌گیرد. شاید این 2همت خسارت زده شده، 10 درصد بودجه ما را هم 
شامل نشود؛ اما در حوزه حمل و نقل و ترافیک، بازسازی دوباره آن‌ها 
زمانبر است. در حال حاضر اتوبوسرانی و خطوط 2 و 3 قطارشهری به 
صورت کامل سرویس‌دهی می‌کنند و خط یک نیز از میدان آزادی تا 

فدائیان اسلام در حال خدمت‌رسانی است.

 رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر مشهد
به شهادت رسید

جانشین فرماندهی انتظامی خراسان رضوی گفت: سرتیپ دوم 
جواد کشاورز، رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر مشهد شامگاه 

یکشنبه توسط تروریست‌های مسلح به شهادت رسید.
سردار جواد جهانشیری در گفت‌وگو با ایرنا افــزود: سرتیپ دوم 
شهید جــواد کــشــاورز با استفاده از ســاح گــرم توسط عناصر 

تروریستی به شهادت رسیده است.

گزارش

تعیین شعب معین برای بانک‌های خسارت‌دیده خراسان رضوی 
حانیه موسوی   بانک‌ها از جمله مکان‌هایی هستند که در این چند روز و در 
جریان اغتشاشات در شهرهای مختلف دچار آسیب شده‌اند؛ موضوعی 
که موجب نگرانی شهروندانی شده که یا در این بانک‌ها حساب داشته‌اند یا 
منتظر دریافت وام و مواردی از این قبیل بوده‌اند و حالا این پرسش برایشان به 
وجود آمده که تکلیف چیست؛ دغدغه‌ای که سبب شد برای پیگیری آن به 

سراغ دبیر کمیسیون هماهنگی بانک‌های خراسان رضوی برویم. 
علی‌اصغر نظری با بیان اینکه مردم هیچ نگرانی درمورد سرمایه‌های خود 
نداشته باشند، گفت: بخشی از واحدها و شعب بانکی استان دچار خسارت 
شدند و سطح خسارت‌ها نیز در هر کدام از واحدها متفاوت است؛ اما به همه 
همشهریان و هم‌استانی‌های عزیز اطمینان می‌دهم تخریب‌هایی که صورت 
گرفته، در خصوص اموال و دارایی‌های بانک بوده و هیچ‌گونه خسارتی متوجه 

مشتریان و مردم نیست.
وی ادامه داد: همه موارد مربوط به مشتریان مثل پرونده‌های اعتباراتی که در 
شعب موجود بوده، چک و سفته‌ای که بابت تسهیلات یا وصول به بانک‌ها 
داده شده و تمام اشیا و صندوق‌های اجاره‌ای که در اختیار بانک بوده‌اند، 
هیچ خسارتی ندیده و کسری متوجه این موارد نیست و همکاران من در 
شبکه بانکی استان با تمام قدرت در حال ارائه خدمات به هم‌استانی‌های 

عزیز هستند.

دبیر کمیسیون هماهنگی بانک‌های خراسان رضوی با اشاره به اینکه برخی 
مشکلات در سیستم بانکی به دلیل محدودیت‌های اینترنت است، اظهار 
کرد: اشکالاتی که در حال حاضر در سیستم بانکی استان وجود دارد، به این 
دلیل است که بعضی از نرم‌افزارهایی که در بستر اینترنت فعال بوده، با توجه 
به صلاحدید مسئولان امر و محدودیت‌های اینترنت دچار مشکل شده‌اند؛ 
اما بقیه فعالیت‌هایی که با خط‌های تلفن ثابت در حال انجام است مانند 

کارتخوان‌های سیار هیچ مشکلی ندارند. 

این مقام مسئول با تأکید بر اینکه تمام شعب بانک‌ها از روز گذشته 
مشغول ارائه خدمات هستند، گفت: تنها آن دسته از شعب بانک‌ها 
که به طور کامل تخریب شده‌‌اند، در حال حاضر امکان ارائه خدمات را 
ندارند. البته برای تمام آن‌ها شعبه معین مشخص شده است. شهروندان 
عزیز باید توجه کنند سیستم بانکی به صورت شبکه‌ای فعالیت می‌کند 
و نبود یک یا چند شعبه هیچ اشکالی در چرخه خدمات‌رسانی ایجاد 
نمی‌کند. اگر مواردی وجود دارد که الزاماً باید در یک شعبه خاص انجام 
شود، شعب معین این بانک‌ها تعیین شده و اطلاع‌رسانی آن از طریق 
نصب بنر در محل شعبه‌های خسارت‌دیده صورت می‌گیرد. قرار بر این 

است که خدمات در نزدیک‌ترین شعبه بانکی به مشتریان ارائه شود. 
نظری با بیان اینکه هنوز آمار دقیقی از شعبه‌های خسارت‌دیده بانک‌ها 
ــار شعبه‌های  ــزود: همچنان در حــال گــــردآوری آم در دســت نیست، افـ
خسارت‌دیده هستیم؛ اما می‌توان گفت سطح تخریب‌ها یکسان نبوده 
است. بعضی از شعب 100درصــد تخریب شده‌اند به گونه‌ای که قابلیت 
استفاده را ندارند و برخی دیگر هم تنها به لحاظ امکانات اداری آسیب 
دیده‌اند و بقیه شعبه‌ها هم از نظر نمای بیرونی و صدمه به دستگاه‌های 
خودپرداز متحمل خسارت شده‌اند. تلاش ما بر این است که تمام این موارد 

را در سریع‌ترین زمان ممکن رفع کنیم. 
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